



KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT
MÁR HÉTFŐN!

Érvényes: 2025. 02. 06. csütörtöktől 2025. 02. 12. szerdáig

HIHETETLEN AKCIÓK, SZUPER ÁRAK!



Juhbeles virsli
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

-25%

~~399 Ft~~
299 Ft /10 dkg

Spórolás: 100 Ft

Keresd további
Valentin-napi
ajánlatainkat a 10. és 11. oldalon!



Merci
desszert
250 g
(6.796 Ft/1 kg)



***Ajánlatunk csak a baromfipulttal
rendelkező üzleteinkben érvényes!

CSAK

1.929 Ft /1kg

S-BUDGET
csirkemellfilé
a kiszolgálópultban*** és
vákuumcsomagolásban

CSAK

1.699 Ft

Phalaenopsis

2 ágas; 12 cm-es
cserépben
1 db



CSAK

2.999 Ft

Nagy csokoládékrémes tekerecs

frissen sütve
1 db



-20%

~~249 Ft~~
199 Ft

Spórolás: 50 Ft

Danette krémpuding

4x125 g
(1.298 Ft/1 kg)



-27%

~~899 Ft~~
649 Ft

Spórolás: 250 Ft

Gyermelyi

4 tojásos száraztészta

fodros kocka,
makaróni, csavartcsó,
kagyló, olaszcsavart
500 g
(1.138 Ft/1 kg)



-28%

~~799 Ft~~
569 Ft

Spórolás: 230 Ft



Eszpresszógép

ECAM12.123.B
teljesítmény: 1450 W;
víz tartály-kapacitás: 1,8 l-es;
13 órési fokozattal;
őrölt kávéval is használható;
csészemelegítő;
manuális tejhabosító;
automatikus karbantartás funkció
(öblítés, vízkőoldás);
energiatakarékos üzemmód
1 db

Rendeld meg
akár online!
spar.hu/onlineshop



CSAK

99.999 Ft

Ajánlatunk két hétig,
2025. 02. 06. és 02. 19.
között érvényes!

Bocco D'oro

Dubai csokoládé jégkrém

500 ml
(4.980 Ft/1 l)



**CSAK
NÁLUNK!**

Próbáld ki!

CSAK

2.490 Ft



A HÉTEN 1190 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

GYŰJTŐCSOMAGOLÁSBAN

JOBBAN MEGÉRI!

Font
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l
(1.998,67 Ft/1 l)
6 db esetén:
(998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**3+3
INGYEN**



1.499 Ft
6 DB ESETÉN
749 Ft

Tolle UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l



~~569 Ft~~
429 Ft
12 DB ESETÉN
379 Ft

-33%
12 DB ESETÉN



Szentkirályi ásványvíz
1,5 l
(132,67 Ft/1 l)
6 db esetén:
(119,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



199 Ft
6 DB ESETÉN
179 Ft

Ajánlatunk az 1,5 l-es Szentkirályi extra dús ásványvízre nem vonatkozik!

Kubu
gyümölcspüré
100%-os
gyümölcsstartalom
100 g
(2.590 Ft/1 kg)
12 db esetén:
(1.790 Ft/1 kg)



259 Ft
12 DB ESETÉN
179 Ft



355 Ft
6 DB-TÓL
255 Ft

Soproni sör
dobozos
0,5 l (678 Ft/1 l)
24 db esetén: (598 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



339 Ft
24 DB ESETÉN
299 Ft



Topjoy üdítőital
20-50%-os gyümölcsstartalom
0,25 l (1.076 Ft/1 l)
24 db-tól: (796 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



269 Ft
24 DB-TÓL
199 Ft



Pepsi szénsavas üdítőital
0,33 l (906,06 Ft/1 l)
24 db-tól: (603,03 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



299 Ft
24 DB-TÓL
199 Ft



Olympos gyümölcsital
1,5 l (232,67 Ft/1 l)
6 db-tól: (199,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



349 Ft
6 DB-TÓL
299 Ft



229 Ft
24 DB ESETÉN
189 Ft



Nestea
1,5 l (332,67 Ft/1 l)
6 db-tól:
(243,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



499 Ft
6 DB-TÓL
365 Ft



Staropramen sör
dobozos
0,33 l (966,67 Ft/1 l)
24 db esetén: (815,15 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



319 Ft
24 DB ESETÉN
269 Ft



Dreher Gold sör
üveges
0,5 l (718 Ft/1 l)
20 db esetén: (658 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 25 Ft)



359 Ft
20 DB ESETÉN
329 Ft

Somersby cider
üveges
0,33 l (1.360,61 Ft/1 l)
24 db esetén:
(1.209,09 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



449 Ft
24 DB ESETÉN
399 Ft

MEGÉRI TÖBBET VENNI

Szarvasi
Mozzarella Italia
80 g
(4.487,50 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(4.362,50 Ft/1 kg)



359 Ft
2 DB ESETÉN
349 Ft

Müller Riso
vegán rizsdesszert
160 g
(2.493,75 Ft/1 kg)
4 db esetén:
(2.368,75 Ft/1 kg)

-24%
4 DB ESETÉN

~~499 Ft~~
399 Ft
4 DB ESETÉN
379 Ft



Elet mód
SPARO

VEGÁN
TERMÉK



2+1
INGYEN

Master Good
Füstlizer párizsi
szeletelt, csomagolt
90 g
(4.988,89 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(3.322,22 Ft/1 kg)

449 Ft
3 DB ESETÉN
299 Ft

Iglo
zsenge
vajbab
gyorsfagyasztott
450 g
(2.442,22 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(1.775,56 Ft/1 kg)



1.099 Ft
2 DB ESETÉN
799 Ft



7DAYS croissant
többféle;
csomagolt
80 g
(4.362,50 Ft/1 kg)
3 db-tól:
(3.112,50 Ft/1 kg)



349 Ft
3 DB-TÓL
249 Ft

Nestlé Fitness
granola és gabonapehely
többféle
300 g
(5.663,33 Ft/1 kg)
310 g
(5.480,65 Ft/1 kg)
375 g
(4.530,67 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(4.330/4.190,32/
3.464 Ft/1 kg)



1.699 Ft
2 DB-TÓL
1.299 Ft

Dr. Oetker
családi csomag
sütőpor
5x12 g
(4.983,33 Ft/1 kg)
vanillincukor
5x8 g
2 csomag esetén:
(5x12 g: 4.483,33 Ft/1 kg)



299 Ft
2 CSOMAG
ESETÉN
269 Ft

Kinder Bueno
többféle
39 g, 43 g



299 Ft
2 DB-TÓL
269 Ft

Milka Waffelini
többféle
31 g



199 Ft
3 DB-TÓL
159 Ft

L'Or kávékapszula
többféle;
10 db/doboz
1 doboz
(194,90 Ft/1 db)
2 doboztól:
(139,90 Ft/1 db)



A kávékapszula
a Nespresso® kávéfőző
gépekkel kompatibilis!

1.949 Ft
2 DOBOZTÓL
1.399 Ft

Pickwick tea
többféle; filteres
1 db



549 Ft
2 DB-TÓL
499 Ft

Szent Gaál
Szekszárdi Bikavér,
Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor
0,75 l (1.998,67 Ft/1 l)
2 db esetén: (1.598,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



-36%
2 DB ESETÉN

VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

~~1.899 Ft~~
1.499 Ft
2 DB ESETÉN
1.199 Ft

Persil mosószer gélgél
1,485 l (2.861,28 Ft/1 l)
1,35 l (3.147,41 Ft/1 l)
mosókapszula
20 db/csomag
1 csomag
(212,45 Ft/1 db)
2 db-tól:
(1.952,19/2.147,41 Ft/1 l;
144,95 Ft/1 db)



4.249 Ft
2 DB-TÓL
2.899 Ft

Gourmet Gold
macskaeledel
85 g (4.341,18 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(2.164,71 Ft/1 kg)



1+1
INGYEN

369 Ft
2 DB ESETÉN
184 Ft

Scotty
kutyaeledel-konzerv
415 g
(720,48 Ft/1 kg)
6 db esetén:
(551,81 Ft/1 kg)

HAZAI
TELJESKÖZMŰ
TERMÉK



-36%
6 DB ESETÉN

~~359 Ft~~
299 Ft
6 DB ESETÉN
229 Ft



S-BUDGET
füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

-25%
~~399 Ft~~
299 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft



Regnum
Erdélyi szalonna
a kiszolgálópultban és
darabolt, csomagolt
kiszérelésben is kapható
(2.790 Ft/1 kg)

-20%
~~349 Ft~~
279 Ft /10 dkg
Spórolás: 70 Ft



S-BUDGET
főző
cserkészkolbász
a kiszolgálópultban
(3.190 Ft/1 kg)

~~399 Ft~~ **319 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-25%
299 Ft /10 dkg
(2.990 Ft/1 kg)

S-BUDGET karaj
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft



Regnum
Fokhagymás szelet
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

CSAK
299 Ft /10 dkg



Regnum
Extra sonka
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft



S-BUDGET
dán szalámi
szeletelt, csomagolt
100 g
(4.990 Ft/1 kg)

499 Ft
SUPERSHOP ÁR*
399 Ft
(3.990 Ft/1 kg)



Regnum
Olasz, Zala
felvágott, párizsi,
sajtos párizsi
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)

399 Ft
MYS PAR
KUPONOS ÁR:
299 Ft
(2.990 Ft/1 kg)



Regnum
Hámozott
Kölyök virsli
csomagolt
130 g
(3.453,85 Ft/1 kg)

-22%
~~579 Ft~~
449 Ft
Spórolás: 130 Ft

Szentandrási
sajtos tavaszi szelet
a kiszolgálópultban
(2.290 Ft/1 kg)



CSAK
229 Ft /10 dkg

Pick sertéspárizsi,
fűstíves párizsi
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)



-24%
~~369 Ft~~
279 Ft /10 dkg
Spórolás: 90 Ft

eFeF csirkemellsonka
a kiszolgálópultban
(3.690 Ft/1 kg)



~~469 Ft~~ **369 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-27%
339 Ft /10 dkg
(3.390 Ft/1 kg)

Gyulai Végvári
parasztkolbász
a kiszolgálópultban
(4.590 Ft/1 kg)



~~589 Ft~~ **459 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-27%
429 Ft /10 dkg
(4.290 Ft/1 kg)

Master Good Royal
sárvári kolbász
csomagolt
230 g
(3.908,70 Ft/1 kg)



-23%
~~1.179 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 280 Ft

Konkoly sertéstepertő
csomagolt
180 g
(6.661,11 Ft/1 kg)



~~1.499 Ft~~ **1.199 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-33%
999 Ft
(5.550 Ft/1 kg)

Gyulai májas
csomagolt
125 g
(2.784 Ft/1 kg)



348 Ft
MYS PAR
KUPONOS ÁR:
189 Ft
(1.512 Ft/1 kg)



Pick téliszalámi
szeletelt, csomagolt
78 g
(7.679,49 Ft/1 kg)



-33%
~~899 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 300 Ft

Gierlinger Premium bacon
szeletelt, csomagolt
2x200 g (4.497,50 Ft/1 kg)



1.799 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.599 Ft
(3.997,50 Ft/1 kg)

Gierlinger Premium baconkocka
csomagolt
4x62,5 g (2.796 Ft/1 kg)



CSAK
699 Ft



CSAK
2.990 Ft /kg

Regnum
Sertésszűpecsenye
a kiszolgálópultban



CSAK
1.649 Ft /kg

Regnum
Bőrös sertéscsászár
csontos; a kiszolgálópultban



Regnum

A mi húsüzemünk.

CSAK
1.699 Ft /kg

Regnum
Sertéskaraj
csontos;
a kiszolgálópultban



CSAK
1.449 Ft

S-BUDGET
darált sertéshús
tálcsás
900 g
(1.610 Ft/1 kg)

CSAK
1.699 Ft /kg

Regnum
Sertéscsomb
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



CSAK
4.990 Ft /kg

Regnum
Marhanyak, -tarja
csont nélkül; a kiszolgálópultban

3x

AZ ÉV BOLTJA
2024

AZ ÉV FRISS HÚSÁRU
KERESKEDŐJE

**KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!**

**Az Év friss húsáru
kereskedője harmadszor
a SPAR Magyarország!**

Pecsenyekacsamell-filé
bőrrel; csomagolt
420 g
(2.854,76 Ft/1 kg)



CSAK
1.199 Ft

Nyúllapocka
csomagolt
500 g
(4.398 Ft/1 kg)



CSAK
2.199 Ft

Darált pulykacombhús
csomagolt
500 g
(1.738 Ft/1 kg)



CSAK
869 Ft

SPAR GMO-mentes csirkeszárny
csomagolt
650 g (1.383,08 Ft/1 kg)



CSAK
899 Ft



Coco Rico csirke felsőcombfilé
csomagolt



3.229 Ft
SUPERSHOP ÁR*
2.099 Ft /kg

Coco Rico Golden kukoricás egész csirkecomb
csomagolt



CSAK
1.599 Ft /kg

Tanyasi egész csirke
csomagolt



2.999 Ft
SUPERSHOP ÁR*
2.299 Ft /kg

Nagy Tesó tojás
méret: L
10 db/doboz
1 doboz
ár: 1.029 Ft
(102,90 Ft/1 db;
1.633,33 Ft/1 kg)



CSAK
1.029 Ft

KÜLÖNLEGES AJÁNLATUNK

FRISS ÉS ROPOGÓS, mert így szereted!



-25%
~~199 Ft~~
149 Ft /db

Spórolás: 50 Ft

Fahéjas csiga
frissen sütvé

SPAR
tepertős hatszög
frissen sütvé

169 Ft
3 DB-TÓL
129 Ft /db

Szilvás purpurbatyu
frissen sütvé

-23%
~~259 Ft~~
199 Ft /db

Spórolás: 60 Ft

Retro kifli
frissen sütvé

-26%
~~149 Ft~~
109 Ft /db

Spórolás: 40 Ft



SPAR
purpurzsemle
frissen sütvé

119 Ft

SUPERSHOP ÁR*

99 Ft /db

Spenótos-feta
sajtos tölteléssel
töltött burek
frissen sütvé

-20%
~~249 Ft~~
199 Ft /db

Spórolás: 50 Ft

Bajor rozskenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(630 Ft/1 kg)



CSAK
315 Ft

SPAR toast kenyér
teljes kiőrlésű,
szeletelt, csomagolt
500 g
(998 Ft/1 kg)



~~549 Ft~~
499 Ft

SPAR hot dog kifli
csomagolt
250 g
(2.236 Ft/1 kg)



CSAK
559 Ft

Schär kenyér
fehér, többmagvas;
szeletelt, csomagolt
300 g
(4.996,67 Ft/1 kg)



-16%
~~1.799 Ft~~
1.499 Ft

Spórolás: 300 Ft

Lavina kalács
csomagolt
300 g
(1.996,67 Ft/1 kg)



599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

499 Ft
(1.663,33 Ft/1 kg)



EGYÜTT CSAK:
1.748 Ft

1.298 Ft

Spórolás: 450 Ft

SPAR enjoy.
tarjás bagett
csomagolt
1 db
ár: 1.199 Ft

SPAR enjoy.
coleslaw saláta
csomagolt
180 g
(3.050 Ft/1 kg)
ár: 549 Ft

SPAR enjoy.
gyerekmenü
csomagolt
260 g
(3.650 Ft/1 kg)



949 Ft

SUPERSHOP ÁR*

699 Ft
(2.688,46 Ft/1 kg)

Come a Casa Spaghetti
carbonara, bolognai
400 g
(3.975 Ft/1 kg)



1.590 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.390 Ft
(3.475 Ft/1 kg)

Tornyos
madjarica szelet
csomagolt
330 g
(2.875,76 Ft/1 kg)



-26%

~~1.290 Ft~~
949 Ft

Spórolás: 341 Ft

Ammerland maasdamer, füstölt sajt
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)



-30%
~~399 Ft~~
279 Ft /10 dkg
Spórolás: 120 Ft

Szarvasi pizza mozzarella sajt
a kiszolgálópultban
(3.690 Ft/1 kg)



-28%
~~519 Ft~~
369 Ft /10 dkg
Spórolás: 150 Ft

Lecker viaszos gouda és maasdamer sajt
a kiszolgálópultban
(4.490 Ft/1 kg)



CSAK
449 Ft /10 dkg

Francia brie sajt
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)



-28%
~~699 Ft~~
499 Ft /10 dkg
Spórolás: 200 Ft

SPAR enjoy. burgonyasaláta
a kiszolgálópultban
(2.490 Ft/1 kg)



-21%
~~319 Ft~~
249 Ft /10 dkg
Spórolás: 70 Ft



S-BUDGET krémfehér sajt
250 g
(2.396 Ft/1 kg)



-20%
~~749 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 150 Ft

Szarvasi mascarpone
500 g
(3.198 Ft/1 kg)



-29%
~~2.279 Ft~~
1.599 Ft
Spórolás: 680 Ft



Medve szeletelt ementáli sajt
csomagolt
90 g
(6.988,89 Ft/1 kg)
edami sajt
100 g
(6.290 Ft/1 kg)



-14%
~~739 Ft~~
629 Ft

Tihany ínyenc camembert sajt
120 g
(4.991,67 Ft/1 kg)



-25%
~~799 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 200 Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



-31%
~~579 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 180 Ft

Magyar vaj
200 g
(5.445 Ft/1 kg)



-36%
~~1.725 Ft~~
1.089 Ft
Spórolás: 636 Ft

Nádudvari tejföl
12%-os zsírtartalom
330 g
(1.421,21 Ft/1 kg)



-38%
~~759 Ft~~
469 Ft
Spórolás: 290 Ft

Tolle tejföl
20%-os zsírtartalom
325 g
(1.843,08 Ft/1 kg)



-45%
~~1.099 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 500 Ft

Alpro rizs és zab főzőkrém
250 ml
(2.876/2.796 Ft/1 l)



699/719 Ft
MYSAPAR KUPONOS ÁR:
549 Ft
(2.196 Ft/1 l)



Completa tejszínhabspray
250 ml
(3.996 Ft/1 l)



-19%
~~1.245 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 246 Ft

Danone kefir, natúr joghurt
4x130 g
(901,92 Ft/1 kg)



549/575 Ft
469 Ft

Mizo tejital
többféle
450 ml
(886,67 Ft/1 l)



-18%
~~489 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 90 Ft

Hell Ice Coffee
0,25 l
(1.196 Ft/1 l)



-25%
~~399 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 100 Ft

Kinder tejszelet
10x28 g
(4.639,29 Ft/1 kg)



CSAK
1.299 Ft



-20%
Minden 150 g-os Zott Jogobella gyümölcsös joghurt árából! **

EGY IGAZÁN JÓ FOGÁS!



Pisztráng
csomagolt
(2.990 Ft/1 kg)



CSAK
299 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk 2025. 02. 06.
és 02. 09. között érvényes!

Nyúzott afrikai harcsafilé
csomagolt
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK
399 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk 2025. 02. 06.
és 02. 09. között érvényes!

Pontyszelet
csomagolt
(3.690 Ft/1 kg)



CSAK
369 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk 2025. 02. 06.
és 02. 09. között érvényes!

Norvég lazacfilé
családi készlet;
csomagolt
(6.960 Ft/1 kg)



CSAK
696 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk 2025. 02. 06.
és 02. 09. között érvényes!

Vici lazacfilé
csomagolt
180 g
(12.772,22 Ft/1 kg)



CSAK
2.299 Ft

Fekete tőkehalfilé
csomagolt
(6.390 Ft/1 kg)



CSAK
639 Ft
/10 dkg

FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

Valdor Deluxe nuggets
készre sütött; panírozott; gyorsfagyasztott
540 g (3.701,85 Ft/1 kg)



~~2.699 Ft~~ ~~1.999 Ft~~
SUPERSHOP ÁR*
-29%
1.899 Ft
(3.516,67 Ft/1 kg)

Nádudvari rántott csirkemell
panírozott; elősütött; gyorsfagyasztott
600 g (3.165 Ft/1 kg)



-35%
~~2.949 Ft~~
1.899 Ft
Spórolás: 1.050 Ft

SPAR rácsos burgonya
gyorsfagyasztott
600 g (1.165 Ft/1 kg)



-16%
~~839 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 140 Ft

Classic alaszakai tőkehalfilé
gyorsfagyasztott
540 g (2.775,93 Ft/1 kg)



~~1.799 Ft~~ ~~1.499 Ft~~
SUPERSHOP ÁR*
-22%
1.399 Ft
(2.590,74 Ft/1 kg)

S-BUDGET kelbimbó
gyorsfagyasztott
450 g (1.331,11 Ft/1 kg)



-25%
~~799 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 200 Ft

Bonduelle zöldborsó
gyorsfagyasztott
1 kg



-25%
~~1.749 Ft~~
1.299 Ft
Spórolás: 450 Ft

S-BUDGET zöldségkeverék
gyorsfagyasztott
600 g (998,33 Ft/1 kg)



-14%
~~699 Ft~~
599 Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM gyümölcsleves alap
gyorsfagyasztott
450 g (1.108,89 Ft/1 kg)



-37%
~~799 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 300 Ft

Nébár Dubai ét-, tejszokikrém és pisztáciakrém kadayif tésztával
180 g
(11.105,56 Ft/1 kg)

CSAK NÁLUNK!
Próbáld ki!

Darbo extradzsem
450 g
(3.997,78 Ft/1 kg)



2.159/2.259 Ft
1.799 Ft

FŐZZ VALAMI FINOMAT!

SPAR hosszú szemű, főzőtasakos rizs
konyhakész, előgőzölt
500 g
(798 Ft/1 kg)

-11%
449 Ft
399 Ft



Maggi üveges szós
500 g
(1.998 Ft/1 kg)

-20%
1.259 Ft
999 Ft
Spórolás: 260 Ft

-20%
Minden Knorr alap, főzős, krém-, gyümölcsleves, leves- és ízesítőköcska, házi levesalap árából!**

Flapjack zabszelet
többféle
100 g
(3.190 Ft/1 kg)



-22%
409 Ft
319 Ft
Spórolás: 90 Ft

Házias ízek melegszendvicskrém
hamburgeres, provanszi, csípős magyaros
290 g
(2.548,28 Ft/1 kg)



-15%
879 Ft
739 Ft
Spórolás: 140 Ft

Akácmez mackó
Nagy és Fia Kft.
250 g
(4.796 Ft/1 kg)



1.499 Ft 1.199 Ft
SUPERSHOP ÁR*
-33%
999 Ft
(3.996 Ft/1 kg)

vital
Biókókusztej
400 ml
(1.747,50 Ft/1 l)



-12%
799 Ft
699 Ft

MCM barna nádcukor
1 kg



1.249 Ft 899 Ft
SUPERSHOP ÁR*
-36%
799 Ft

Argeta pástétom
többféle
95 g
(6.305,26 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(5.252,63 Ft/1 kg)



599 Ft
2 DB-TŐL
499 Ft

Tellér nagyszemű tarkabab
500 g
(1.998 Ft/1 kg)



-20%
1.249 Ft
999 Ft
Spórolás: 250 Ft

Floriol étolaj
1 l



CSAK
949 Ft

Nagyi titka liszt
búzakenyérliszt, félbarna kenyérliszt, pizzaliszt
1 kg



CSAK
439 Ft

REEVA instant leves
60 g
(3.816,67 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(2.533,33 Ft/1 kg)



229 Ft
3 DB ESETÉN
152 Ft
2+1 INGYEN



-20%
Minden Kotányi malom árából!**



-25%
Minden Lucullus fűszerpaprika árából!**

Szívből jövő meglepetések
**Valentin-
napra**

**Jácint dekor
kerámiacserépben**
3 hagymás;
13 cm-es cserépben
1 db



CSAK
2.999 Ft

**Dupla Cymbidium
üvegphárban**
8 cm-es cserépben
1 db



CSAK
2.799 Ft

Örökróza
LED-fénnyel
10 cm-es
ár: 2.999 Ft
20 cm-es
ár: 5.999 Ft
1 db



CSAK
2.999 Ft



**Lindt Lindor
desszert**
többféle
200 g
(14.995 Ft/1 kg)

-30%
~~4.299 Ft~~
2.999 Ft
Spórolás: 1.300 Ft

**Kála Valentin-napi
kerámiában**
13 cm-es cserépben
1 db



CSAK
3.499 Ft

**Róza Valentin-napi
szíves kerámiában**
12 cm-es cserépben
1 db



CSAK
2.999 Ft

Hűtőmágnes
többféle;
fa; 6x8 cm
1 db



CSAK
499 Ft

**Gyűrűs fánk
szívecskékkel**
1 db



CSAK
199 Ft

**Raffaello
desszert**
230 g
(7.821,74 Ft/1 kg)



CSAK
1.799 Ft

**Cherry Queen
desszert**
122 g
(12.286,89 Ft/1 kg)



CSAK
1.499 Ft

Milka desszert
többféle
95 g
(10.515,79 Ft/1 kg)
110 g
(9.081,82 Ft/1 kg)



-10%
~~1.110 Ft~~
999 Ft

**Chocol'art Dubai
bonbon**
70 g
(21.414,29 Ft/1 kg)



CSAK
1.499 Ft



Martini
Asti
muskotályos
édes pezsgő
0,75 l (4.265,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!

-39%
~~5.299 Ft~~
3.199 Ft
Spórolás: 2.100 Ft



**Szamos
Szívdezzert**
többféle
130 g
(18.453,85 Ft/1 kg)



CSAK
2.399 Ft

**Grand Tokaj
Pillanat**
száraz fehér
gyöngyözőbor
0,75 l
(1.998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-25%
~~1.999 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 500 Ft



Kötőlap
többféle;
15×10 cm
1 db



CSAK
2.699 Ft

Scrub
Daddy, Mommy
szív alakú szivacs
1 db



CSAK
1.699 Ft

Szív formájú léggömb
ár: 389 Ft
Üvegmackó dekoráció
ár: 569 Ft
1 db



CSAK
389 Ft

Valentin-napi plüss
plüssmaci szívvel
26 cm-es; ár: 2.999 Ft
Squishmallows plüss
20 cm-es; ár: 3.499 Ft
1 db



CSAK
2.999 Ft

Sütőforma
szív formájú; ár: 2.299 Ft
Sütikiszúró szett
műanyag; több méret;
szív formájú; ár: 499 Ft
Fém tárolódoboz
szív formájú; ár: 499 Ft
1 db/1 szett

CSAK
499 Ft

Szív alakú
szőrös párna
40×30 cm;
többféle színben
1 db



CSAK
3.999 Ft

Fotókeret
10×15 cm-es fotóhoz
1 db



CSAK
999 Ft

CSAK
6.499 Ft

Virágmaci
26×24×24 cm
1 db



-20%
Minden Perfect
ajándékkarkötő
árából!**



-25%
Minden Cardex
díszzacskó
árából!**



Ajánlatunk a
D, E, G, H, I, K, M, Z
árkódú
üdvözlőlapokra
érvényes!

-25%
Számos Cardex
üdvözlőlap
árából!**

AJÁNDÉKOZZ *Valentin-napra*
SZÍVHEZ SZÓLÓ ÉLMÉNYT A
PÁRODNAK!



Az **INTERSPAR** üzletekben elérhető!

Feldobox
élmény ajándékok

Feldobox Kastélyszálló
élménycsomag
15 szálloda
59 999 Ft

Feldobox VIP
élménycsomag
60 programlehetőség
109 999 Ft

Feldobox A Bor Világa
élménycsomag
50 programlehetőség
29 999 Ft

ÁLLATI REKORDOK 2



MEGVÁSÁROLHATÓ
MATRICACSONAG
149 Ft/db

GYŰJTŐALBUM
999 Ft/db

MYSAPAR
KUPONOS ÁR:
899 Ft/db



Garfield

Vásárlás esetén 5.000 Ft-onként AJÁNDÉK matricacsomag a kasszánál!

A promóció részletei: www.spar.hu/garfield

©Paws 2025, Inc. All Rights Reserved.

eFeF pulykamell szendvicscsemege
paprikás ízű bevonattal
a kiszolgálópultban
(3.390 Ft/1 kg)



CSAK
339 Ft
/10 dkg

15 dkg vásárlásakor
Ajándék matricacsomag
+1

Master Good Füstli
csomagolt
140 g
(3.135,71 Ft/1 kg)

2 db vásárlásakor
Ajándék matricacsomag
+1

GLUTÉN-
MENTES

-30%
~~629 Ft~~
439 Ft
Spórolás: 190 Ft



#I LOVE
hazai



1.000 Ft értékű termék
vásárlásakor
Ajándék matricacsomag
+1

-25%
Minden Danone Activia
gyümölcsös joghurt
árából!**



1.300 Ft értékű termék
vásárlásakor
Ajándék matricacsomag
+1

-13%
Minden Pöttyös
proteines termék
árából!**

Nádudvari túró
250 g
(2.396 Ft/1 kg)



MAGYAR
TERMÉK

-45%
~~1.089 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 490 Ft

1 db vásárlásakor
Ajándék matricacsomag
+1

Rama margarin
70%-os zsírtartalom
500 g
(1.698 Ft/1 kg)



-22%
~~1.099 Ft~~
849 Ft
Spórolás: 250 Ft

1 db vásárlásakor
Ajándék matricacsomag
+1

Valdor Zoo csirkemellfilé
készre süttött; panírozott; gyorsfagyasztott
480 g (4.477,08 Ft/1 kg)



-17%
~~2.599 Ft~~
2.149 Ft
Spórolás: 450 Ft

1 db vásárlásakor
Ajándék matricacsomag
+2



2 db vásárlásakor
Ajándék matricacsomag
+1

-35%
Minden Globus 460/470/485 g-os
ketchup és 415/439/451 g-os
majonéz árából!**

Eduscho Family
őrölt, pörkölt kávé
500 g
(5.998 Ft/1 kg)



1 db vásárlásakor
Ajándék matricacsomag
+2

CSAK
2.999 Ft

Coca-Cola, Fanta
szénsavas üdítőital
2,25 l
(310,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

2 db vásárlásakor
Ajándék matricacsomag
+1

CSAK
699 Ft



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

Silan öblítő
1364 ml
(1.172,29 Ft/1 l)
1672 ml
(956,34 Ft/1 l)

1 db vásárlásakor
Ajándék matricacsomag
+1

1.599 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.399 Ft
(1.025,66/836,72 Ft/1 l)



Purina One száraz
macskaeledel
800 g
(2.248,75 Ft/1 kg)

1 db vásárlásakor
Ajándék matricacsomag
+2

-28%
~~2.499 Ft~~
1.799 Ft
Spórolás: 700 Ft



Cappy gyümölcsnektár, gyümölcslé
33-100%-os gyümölcstartalom
1 l (+visszaváltási díj: 50 Ft)



Ajánlatunk az 1 l-es Cappy narancslé termékre nem vonatkozik!

CSAK 799 Ft



Schweppes, Canada Dry szénsavas üdítőital

1,5 l (366 Ft/1 l)
2 db-tól: (332,67 Ft/1 l) (+visszaváltási díj: 50 Ft)



549 Ft
2 DB-TÓL **499 Ft**



Márka Ice Tea

1,5 l (232,67 Ft/1 l)
2 db-tól: (186 Ft/1 l) (+visszaváltási díj: 50 Ft)



349 Ft
2 DB-TÓL **279 Ft**



Apenta+ funkcionális üdítőital

szénsavmentes, szénsavas
0,75 l (398,67 Ft/1 l) (+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK 299 Ft



SPAR vitamínital

zöldalma
0,75 l (132 Ft/1 l) (+visszaváltási díj: 50 Ft)



Ajánlatunk a 750 ml-es citrom-maracuja és a málna-feketeribizli termékre nem vonatkozik!

CSAK 99 Ft



Piroska gyümölcsszörp

0,7 l (927,14 Ft/1 l) (+visszaváltási díj: 178 Ft)



CSAK 649 Ft



Prime Hydration funkcionális ital

0,5 l (1.598 Ft/1 l) (+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK 799 Ft



Red Bull energiatál

0,25 l (1.596 Ft/1 l) (+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK 399 Ft



ÚJ

Nescafé instant kávé

200 g (11.995 Ft/1 kg)



CSAK 2.399 Ft

Starbucks kávékapszula

többféle;
18 db/doboz
1 doboz (166,61 Ft/1 db)



2.999 Ft
SUPERSHOP ÁR*
2.299 Ft
(127,72 Ft/1 db)

A kávékapszula a Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Mokate XXL instant kávéspecialitás

többféle
24x14 g (4.758,93 Ft/1 kg)
24x15 g (4.441,67 Ft/1 kg)
24x17 g (3.919,12 Ft/1 kg)



1.599 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.349 Ft
(4.014,88/3.747,22/3.306,37 Ft/1 kg)

Douwe Egberts Omnia őrlött kávé

Barista
225 g (7.995,56 Ft/1 kg)
Classic, Evening, Gold
250 g (7.196 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(7.551,11/6.796 Ft/1 kg)



1.799 Ft
2 DB ESETÉN **1.699 Ft**

SPAR Whey Protein fehérjeitalpor

500 g (9.998 Ft/1 kg)



5.999 Ft **4.999 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-25%
4.499 Ft
(8.998 Ft/1 kg)

Chio chips

többféle
55 g (8.163,64 Ft/1 kg)
60 g (7.483,33 Ft/1 kg)



CSAK 449 Ft

Manner ostya

többféle
400 g (3.747,50 Ft/1 kg)



-34%
2.299 Ft
1.499 Ft
Spórolás: 800 Ft

Pilóta piskótatallér

többféle
147 g (4.074,83 Ft/1 kg)



599 Ft
SUPERSHOP ÁR*
499 Ft
(3.394,56 Ft/1 kg)

Milka táblás csokoládé

többféle
250 g (5.196 Ft/1 kg)
270 g (4.811,11 Ft/1 kg)



CSAK 1.299 Ft

+AJÁNDÉK

1 db 150 g-os Györi Édes Eredeti termék 1 db nagy táblás Milka termék vásárlása esetén!



Kérjük, az ajándékot is vidd magaddal a pénztárhoz!
Ajánlatunk a Noisette és egészségmogyorós ízekre nem vonatkozik!

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



SÖRMESTEREK MESTERMŰVEI



Gösser
Natur Zitronesör
dobozos
0,5 l (778 Ft/1l)
6 db-tól: (678 Ft/1l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



389 Ft
6 DB-TÓL
339 Ft

Apostel búzasör
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
4 db-tól:
(698 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



399 Ft
4 DB-TÓL
349 Ft

Kőbányai
világos sör
dobozos
0,5 l (698 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
349 Ft

Ludger's
mexikói sör
üveges
0,33 l
(1.118,18 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
369 Ft

AHA! sör
dobozos
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
399 Ft

Kronenbourg Blanc sör
dobozos
0,5 l (958 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



479 Ft
SUPERSHOP ÁR*
409 Ft
(818 Ft/1 l)

Stella Artois sör
dobozos
0,5 l
(878 Ft/1 l)
4 db-tól:
(858 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



439 Ft
4 DB-TÓL
429 Ft

Budweiser sör
dobozos
0,5 l
(858 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
429 Ft

Pilsner Urquell sör
üveges
0,5 l
(898 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 25 Ft)



CSAK
449 Ft

Garage Hard
üveges
0,4 l (1.422,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



569 Ft
SUPERSHOP ÁR*
529 Ft
(1.322,50 Ft/1 l)

Tennent's
gluténmentes sör
üveges
0,33 l
(1.815,15 Ft/1 l)



CSAK
599 Ft

Mort Subite belga
meggyes sör
üveges
0,25 l
(2.716 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
679 Ft

Borsodi sörpack
dobozos
6x0,5 l (706,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 300 Ft)



CSAK
2.119 Ft



Heineken sörpack
üveges
6x0,25 l (1.692,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 300 Ft)

2.539 Ft
SUPERSHOP ÁR*
2.169 Ft
(1.446 Ft/1 l)



Heineken sörpack
dobozos
6x0,5 l (856,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 300 Ft)



CSAK
2.569 Ft





Feind
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l (1.732 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)
Üde, könnyed és játékos
Irsai Olivér. Virágos illata
gyümölcsös jegyekkel,
a szőlő finom, természetes
édességével keveredik.
Hűtsd be jól, és hagyd,
hogy frissessége magával
ragadjon!



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-23%
~~1.699 Ft~~
1.299 Ft
Spórolás: 400 Ft

Szentpéteri
Néró Rosé
száraz rosébor
0,75 l (1.998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)
Igazi gyümölcsbomba
rosé, eper, málna és
cseresznye vibráló
aromái fonódnak össze
egy csipetnyi virágos
könnyedséggel.



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-25%
~~1.999 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 500 Ft

Gróf Degenfeld
Furmint
száraz fehérbor
0,75 l (2.665,33 Ft/1 l)
Illatában a friss körte, birsalma
és lime üdítő jegyei dominálnak,
melyeket finom ásványosság
és egy leheletnyi fűszeresség
egészít ki. Ízében lendületes,
mégis selymes, hosszú,
harmonikus lecsengéssel.



-20%
~~2.499 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 500 Ft

Vida
Ölelés Merlot
száraz vörösbor
0,75 l (3.332 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)
Ez a Merlot valóban olyan,
mint egy meleg ölelés:
puha, gyümölcsös és
bársonyosan kényeztető.
Érett szilva, fekete ribizli
és egy csipetnyi csokoládé
ötvöződik benne.



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-16%
~~2.999 Ft~~
2.499 Ft
Spórolás: 500 Ft

Jásdi
Csopaki Rizling
száraz fehérbor
0,75 l (3.332 Ft/1 l)
Ebben az Olaszrizlingben
mandula, citrusok
és ásványosság harmonikus
egyensúlya kel életre.
Frissítő savak és hosszú,
elegáns utóíze teszi
igazán különlegessé.



-20%
~~3.149 Ft~~
2.499 Ft
Spórolás: 650 Ft

Etalon
Cuvée
száraz vörösbor
0,75 l (3.998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)
A Szekszárdi borvidék
igazi ékköve. Érett piros
gyümölcsök, meggy és szilva
keveredik finom fűszeres
jegyekkel, gazdag, bársonyos
kortyokkal és hosszan tartó
lecsengéssel.



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-25%
~~3.999 Ft~~
2.999 Ft
Spórolás: 1.000 Ft

Bock
Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor
0,75 l (3.998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)
Fekete cseresznye, szilva
és fekete ribizlis jegyek
bársonyos tanninokkal és
egy leheletnyi csokoládés,
dohányos fűszerességgel.
Tökéletes kísérője egy hideg,
téli estének.



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-20%
~~3.749 Ft~~
2.999 Ft
Spórolás: 750 Ft

Mionetto
Prosecco
száraz pezsgő
0,75 l (4.532 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)
Elbűvölően könnyed Prosecco
virágos aromákkal, érett körte
és zöld alma finom jegyeivel,
amit egy csipetnyi citrusosság
frissé, míg az érlelésből
származó briósosság igazán
komplexszé tesz.



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

-15%
~~3.999 Ft~~
3.399 Ft
Spórolás: 600 Ft

Royal
eredeti vodka, feketeribizli
szeszes ital
0,5 l
(6.198 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

CSAK
3.099 Ft

Jägermeister
gyógynövénylikőr
0,5 l
(9.998 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

CSAK
4.999 Ft

Absolut
vodka
0,7 l
(8.141,43 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!

CSAK
5.699 Ft

Jim Beam
White whiskey,
Peach barackízú whiskey
0,5 l
(8.570 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

CSAK
5.999 Ft

Kalumba
White gin,
maracujaízú gin
0,7 l
(8.998,57 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

CSAK
6.299 Ft

Metaxa 7*
likőrkülönlegesség
0,7 l
(11.284,29 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



VIGYÉL VISSZA!
50 Ft

CSAK
7.899 Ft

Panyolai Elixír
érelt szatmári
szilvapálinka,
birsalmapálinka
0,5 l
(16.998 Ft/1 l)



CSAK
8.499 Ft

Ciroc
vodka
0,7 l
(22.712,86 Ft/1 l)



CSAK
15.899 Ft



Whiskas száraz
macskaeledel
1,4 kg
(1.427,86 Ft/1 kg)



CSAK

1.999 Ft

MyDog kutyaeledel-
konzerv
1240 g
(442,42 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(402,42 Ft/1 kg)



549 Ft

3 DB ESETÉN
499 Ft

Perfex toalettpapír
3-rétegű; 80 lap/tekerés;
24 tekerés/csomag
1 csomag
(62,46 Ft/1 db)



-42%

2.599 Ft

1.499 Ft

Spórolás: 1.100 Ft

Ajax általános
tisztítószer
1 l



CSAK

949 Ft



MINDEN
VANISH TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

SUPERSHOP ÁR*

-25%

Ajánlatunk a mosogatógépső
termékekre nem vonatkozik!

A SuperShop
kedvezmény
a 2025. 02. 05-én
érvényes
(árkedvezménnyel
nem csökkentett)
normál fogyasztói
árból kerül levonásra.



MINDEN
FINISH TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

SUPERSHOP ÁR*

-35%

Ajax általános
tisztítószer
1 l



-33%
Minden
Glade termék
árából!**



-20%
Minden
Lactacyd termék
árából!**



-15%
Minden
Durex termék
árából!**

FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPOK



-20%
Minden Purina One
kutyaeledel
árából!**

Baba tusfürdő
750 ml
(2.265,33 Ft/1 l)



1.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.299 Ft

(1.732 Ft/1 l)

Baba habfürdő
750 ml
(2.532 Ft/1 l)



1.899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399 Ft

(1.865,33 Ft/1 l)

Baba testápoló
400 ml
(3.747,50 Ft/1 l)



1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399 Ft

(3.497,50 Ft/1 l)

Baba sampon
400 ml
(3.997,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(2.497,50 Ft/1 l)



1.599 Ft

2 DB-TÓL
999 Ft

Axe dezodorspray
150 ml
(9.326,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(7.326,67 Ft/1 l)



1.399 Ft

2 DB-TÓL

1.099 Ft

Axe tusfürdő
400 ml
(3.747,50 Ft/1 l)



1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.099 Ft

(2.747,50 Ft/1 l)

Dove tusfürdő
250 ml
(4.396 Ft/1 l)
225 ml
(4.884,44 Ft/1 l)



1.099 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999 Ft

(3.996/4.440 Ft/1 l)

Ajánlatunk két hétig,
2025. 02. 06. és 02. 19.
között érvényes!



-15%
Minden
Elmex termék
árából!**

Óriási kiárúsítás!



-15%
Minden TV
árából!**



-20%
Minden Laica
termék
árából!**



-25%
Minden
üveg sütőtál
árából!**



-25%
Minden
kerámiatányér-
tál
árából!**



-30%
Egyes
kifutó játékok
árából!**



-30%
Minden dartstábla
és-kiegészítő
árából!**



-30%
Minden KTM
kerékpár-kiegészítő
árából!**



-30%
Minden
téli lakástextil
árából!**



-50%
Minden téli
alsó- és felsőruha
árából!**



-20%
Minden akkumulátortöltő
és Bosch, VARTA
akkumulátor
árából!**



-20%
Minden téli
szélvédőmosó
árából!**



-30%
Minden
fagyálló
árából!**



-30%
Minden jégoldó és
páramentesítő
árából!**



-30%
Minden
autósizzó
árából!**



-30%
Minden ülésvédő,
kormányvédő és
gumiszőnyeg
árából!**



-30%
Minden
jégkaparó
árából!**



-30%
Minden
ablaktörő
árából!**

Hasznos OTTHONI kiegészítők

BOSCH
EasyDrill akkus fúró-csavarozó
18 V-40; 2 sebességfokozat; 20 nyomatékszint; beépített LED-lámpa; 13 mm-es fúrótokmány; ideális fa, fém és műanyag esetén, illetve csavarbehajtáshoz 1 db

Rendeld meg akár online!
spar.hu/online-shop

-18%
~~36.999 Ft~~
29.999 Ft
Spórolás: 7.000 Ft

BOSCH
Sarokcsiszoló
UniversalGrind 750-115 teljesítmény: 750 W; a csiszolókorong átmérője: 115 mm-es; 12000 fordulatszám/perc; tömeg: 1,8 kg 1 db



Rendeld meg akár online!
spar.hu/online-shop

-26%
~~22.999 Ft~~
16.999 Ft
Spórolás: 6.000 Ft

BOSCH
Dekopírfűrész
PST650 teljesítmény: 500 W; akár 65 mm-es vágásmélység többféle anyagban 1 db



Rendeld meg akár online!
spar.hu/online-shop

-14%
~~20.999 Ft~~
17.999 Ft

BOSCH
IXO 7 akkus csavarozó
3,6 V; 2.0 Ah-s lítium-ion akkumulátor; 360°-os LED-gyűrű; üresjáratú fordulatszám: 235 fordulatszám/perc; tartozék: 12 cm-es mini vízmérték; 10 bit; USB-töltő 1 db



Rendeld meg akár online!
spar.hu/online-shop

-21%
~~22.999 Ft~~
17.999 Ft
Spórolás: 5.000 Ft

BOSCH
Ütvefúró
Easy Impact 600 K; teljesítmény: 600 W; csavarozás, fúrás, ütvefúrás: 45000 ütés/perc; tömeg: 1,7 kg 1 db



Rendeld meg akár online!
spar.hu/online-shop

-13%
~~21.999 Ft~~
18.999 Ft



-25%
Minden steck!
ablakszigetelő árából!**



-30%
Minden fűtéstermék árából!**



-25%
Minden steck!
LED-fényforrás árából!**



-25%
Minden steck!
elosztó árából!**

NYITVATARTÁS: www.spar.hu

Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod.
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruház vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasásával vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapon lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre.
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.
A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően lavasárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

Övjük együtt környezetünket!

ÁLLATI REKORDOK 2

olvasd meg
GARFIELD

Vásárlás esetén 5.000 Ft-onként
AJÁNDÉK matricacsomag a kasszánál!

©Paws 2025, Inc. All Rights Reserved.

EZ NAGY SZÁM LESZ! 25 x 25.000 FT-OS SPAR NYEREMÉNYKÁRTYA VÁR!

Használd a **plasztik vagy MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyádat** februárban a **SPAR-csoport** üzleteiben, regisztrálj a supershop.hu/nyerjen oldalon és Te lehetsz a **25 nyertes** egyike, aki **25.000 Ft értékű SPAR nyereménykártyát nyer!**

A promóció időtartama: 2025. február 1-28.
További részletek és feltételek: supershop.hu/nyerjen

SPAR **INTERSPAR** **35 éves SuperShop**

Régiók Kincsei

Helyi **TERMELŐINK,**
helyi **ÉRTÉKEINK**

Ismerd meg a kincseket:
regiokkincsei.hu

Ha a sajátod otthon maradt, válaszd újrahasznosított táskánkat!

A **SPAR** és **INTERSPAR** áruházakban keletkező csomagolási hulladékokból táskákat készítünk, amelyek **85%-ban újrahasznosított anyagból készültek** és elhasználódás után **100%-ban újrahasznosíthatóak** lesznek. Mi így teszünk a fenntarthatóbb jövőért.

Az áron spórolj, ne az ízeiken!

Okos tippek, trükkök, receptek ZÉ-től!

CSAK 3.199 Ft /db

Érvényesség: **2024. 12. 01. – 2025. 12. 31.** között a készlet erejéig.

A könyv elérhető az **INTERSPAR** és a **kiemelt SPAR** üzleteinkben.

GASZTROPARTNERÜNK
A STREET KITCHEN



599 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
539 Ft
 (1.078 Ft/1 kg)

Brokkoli
 csomagolt
 500 g
 (1.198 Ft/1 kg)

Gyulai kolbász
 csomagolt
 250 g
 (5.596 Ft/1 kg)

1.799 Ft 1.399 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-33%
1.199 Ft
 (4.796 Ft/1 kg)
 Spórolás: 600 Ft



Aviko Zig Zag
 hasábburgonya
 gyorsfagyasztott
 1,5 kg (1.066 Ft/1 kg)

2.299 Ft 1.599 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-39%
1.399 Ft
 (932,67 Ft/1 kg)
 Spórolás: 900 Ft



PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG:
2025. 02. 07-09.

Hétfégi
EXTRA
árzuhanás



Douwe Egberts
 Omnia szemes kávé
 Classic, Espresso,
 Gold Crema, Silk
 1 kg

6.799 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
6.299 Ft



MINDEN
 HELLMANN'S TERMÉK
 ÁRÁBÓL
-20%
HÉTVÉGI ÁR:
-30%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további
 akciós termékeinket az áruházakban!
 Ajánlatunk a párhuzamosan futó
 akciókra nem érvényes! A polcon
 feltüntetett ár már a 20% kedvezménnyel
 csökkentett fogyasztói ár, a hétfégi
 ajánlatban szereplő további 10%
 kedvezmény
 a 2025. 02. 05-én érvényes
 (árkedvezménnyel nem csökkentett)
 normál fogyasztói árból kerül levonásra.

SPAR
 őszibarackital
 25%-os
 gyümölcstartalom
 1 l

429 Ft 339 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-30%
299 Ft
 Spórolás: 130 Ft



Petrezselyemgyökér
 1 kg

899 Ft
SUPERSHOP ÁR*
799 Ft



Eisberg salátakeverék
 Puszta, Betyár, Pántlika;
 csomagolt
 190 g (2.363,16 Ft/1 kg)

449 Ft
SUPERSHOP ÁR*
399 Ft
 (2.100 Ft/1 kg)



Hegykői
 vegyes zöldség
 csomagolt
 1 kg

-20%
 999 Ft
799 Ft
 Spórolás: 200 Ft



CSAK
329 Ft

Kígyóuborka
 1 db



CSAK
999 Ft
 Fehér szőlő
 csomagolt
 500 g
 (1.998 Ft/1 kg)

-20%
 999 Ft
799 Ft
 Spórolás: 200 Ft

Xénia körte
 1 kg



CSAK
849 Ft
 S-BUDGET
 narancs
 csomagolt
 2 kg
 (424,50 Ft/1 kg)

Mandarin
 1 kg
CSAK
499 Ft



-42%
 699 Ft
399 Ft
 Spórolás: 300 Ft

Red Chief alma
 1 kg



S-BUDGET citrom
 hálós
 500 g (798 Ft/1 kg)
CSAK
399 Ft



-20%
 Minden csomagolt
 biomandarin,
 bionarancs,
 biovöröshagyma
 árából!**



*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!